
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA
ISTITUZIONE PUBBLICA CULTURALE

VICENZA

Deliberazione del Consiglio di
Amministrazione

Estratto del Verbale della seduta del  05 luglio 2016

Prot. N. 33
Il  giorno  05  luglio  2016,  alle  ore  09,00,  presso  la  sede  della  Biblioteca  Civica  Bertoliana, 

regolarmente convocato, si è riunito in adunanza il Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione.

Presiede il Presidente dr Giuseppe Pupillo

Componenti i Signori:
Ambrogio Dalla Rovere presente
Manuela Miola presente

Partecipa il dr Giorgio Lotto, Direttore della Biblioteca Civica Bertoliana.
Svolge le funzioni di segretaria la Sig.a Maria Irene Lorenzin.

OGGETTO: “Cinemambulante 2016” - 1ma proiezione della rassegna, domenica 10.07.2016 alle ore 
21,15 nel cortile di Palazzo Cordellina, del film “Manhattan” di Woody Allen.

Premesso che:

 l'Assessorato alla Crescita del Comune di Vicenza, con mail assunta al protocollo della biblioteca 
nr.1326 del 28.06.2016, ha chiesto alla Biblioteca civica Bertoliana di poter ospitare nel cortile 
interno di Palazzo Cordellina l'iniziativa in oggetto e, precisamente, solo la prima proiezione di 
“Cinemambulante  2016”  perché  quest'anno  la  rassegna  sarà  itenerante  anche  nelle  altre 
circoscrizioni cittadine;

 la manifestazione è curata,  per quanto riguarda l'organizzazione,  la pubblicità ed anche per i 
pagamento  degli  oneri  relativi  all'apertura/chiusura  e  custodia  del  palazzo,  direttamente 
dall'Assessorato alla Crescita del Comune di Vicenza;

 l'Assessorato alla Crescita darà, altresì, incarico ad una cooperativa di facchinaggio per la posa e 
il ritiro delle sedie pieghevoli comunali nel cortile di Palazzo Cordellina; 



Tutto ciò premesso,

Acquisiti i pareri favorevoli del Responsabile del servizio sotto il profilo della regolarità tecnico - 
amministrativa e del Capo ufficio Amministrativo in ordine alla regolarità contabile,  resi  ai  sensi 
dell’art. 49 del T.U. D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, che vengono integralmente trascritti e inseriti nella 
presente deliberazione come segue:

“Parere favorevole alla  presente proposta  di deliberazione sotto  il  profilo  della  regolarità  tecnico 
amministrativa 
Addì, 05.07.2016   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to G. Lotto”

“Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta di deliberazione 
Addì, 05.07.2016  IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO f.to A. Gonzati”

D E L I B E R A

 di concedere all'Assessorato alla Crescita del Comune di Vicenza il cortile interno di Palazzo 
Cordellina  per  la  realizzazione  dell'iniziativa  descritta  in  premessa  a  condizione  del 
pagamento,  da  parte  dell'Assessorato  organizzatore,  delle  spese  relative  al  servizio  di 
apertura/chiusura  e  sorveglianza  del  palazzo  durante  la  realizzazione  dell'evento,  nonché 
dell'organizzazione anche logistica del medesimo;

 di concedere, in caso di maltempo, la possibilità di effettuare la proiezione nell'androne del 
palazzo o, in alternativa, nel Salone Centrale di Palazzo Cordellina; in quest'ultimo caso verrà 
programmata dagli uffici della Biblioteca Bertoliana un pulizia successiva della sala la cui 
spesa verrà posta a carico dell'Assessorato alla Crescita del Comune di Vicenza;

 di porre a carico dell'Assessorato  proponente ogni responsabilità derivante dalla realizzazione 
dell'inizativa all'interno degli spazi concessi;

 di dare incarico al Direttore di comunicare quanto deliberato all'Assessorato alla Crescita del 
Comune di Vicenza.

Letto, confermato e sottoscritto.

 IL DIRETTORE                                                                             IL PRESIDENTE
 f.to  (dott. Giorgio Lotto)                                                                 f.to  (dott. Giuseppe Pupillo)

I CONSIGLIERI

f.to Ambrogio Dalla Rovere

f.to Manuela Miola   

Vicenza, 05 luglio 2016

Parere  favorevole  alla  presente  proposta  di  deliberazione  sotto  il  profilo  della  regolarità  tecnico-
amministrativa

Addì,  05.07.2016   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  f.to G.Lotto

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta di deliberazione 

Addì, 05.07.2016   IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO f.to A.Gonzati 


	Deliberazione del Consiglio di

